Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

DECRETO LEGISLATIVO N° 608, DE 29 DE AGOSTO DE 2023.
Dispõe sobre a prestação de contas da Prefeitura Municipal de Mogi
Guaçu, referente ao exercício de 2020.

O VEREADOR JÉFERSON LUÍS DA SILVA, Presidente da Câmara
Municipal de Mogi Guaçu, Estado de São Paulo, etc.

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Mogi Guaçu aprovou e eu
promulgo o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1° É aprovada, de acordo com o Parecer TC-003324 / 989/20-
1, datado de 05 de dezembro de 2022 do Tribunal de Contas do Estado de São
Paulo, conforme consta no Protocolo! Expediente CM-26/2023 da Câmara
Municipal de Mogi Guaçu, a prestação de contas da Prefeitura Municipal de
Mogi Guaçu, referente ao exercício financeiro de 2020.

Art. 2° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, AFIXE-SE E PUBLIQUE-SE.

Presidência da Câmara Municip. de JIogi 	açu, 29 de agosto de 2023.

7
Vereadór

I P
EFISO LUÍS-- A SILVA

esid,nte 2023/2024

Registrada, afixada e encaminhada à publicação na data supra.

SÉRGIO JAMARINO 1,  SOUZA
Secretário Ad i istrativo

Rua José Colombo, 235 • Cep 13840-065 Telefax: (19) 3851-6100
E-mail: cmmguacu@dglnet.com.br  Home Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br